

FancyPants IVS

**Niels W. Gades Gade 6
2100 København Ø**

CVR-nr. 38 95 23 74

Årsrapport for 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/03 2020

Sofie Acosta Frost
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

FancyPants IVS
Niels W. Gades Gade 6
2100 København Ø

CVR-nr.: 38 95 23 74
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: København

Direktion

Sofie Acosta Frost, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at levere grafiske ydelser og events

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 117.665, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 182.341.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet er omdannet til ApS efter statusdagen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		150.374	203
Personaleomkostninger	1	<u>1.335</u>	<u>(119)</u>
Resultat før finansielle poster		151.709	84
Finansielle omkostninger		<u>(181)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		151.528	84
Skat af årets resultat	2	<u>(33.863)</u>	<u>(19)</u>
Årets resultat		<u>117.665</u>	<u>65</u>
Overført resultat		<u>117.665</u>	<u>65</u>
		<u>117.665</u>	<u>65</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.356	0
Tilgodehavender		<u>28.356</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>241.767</u>	<u>116</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>270.123</u>	<u>116</u>
Aktiver i alt		<u>270.123</u>	<u>116</u>
Passiver			
Virksomhedskapital		1	0
Reserve for iværksætterselskab		39.999	0
Overført resultat		142.341	65
Egenkapital	3	<u>182.341</u>	<u>65</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		90	0
Selskabsskat		33.858	19
Anden gæld		53.834	32
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>87.782</u>	<u>51</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>87.782</u>	<u>51</u>
Passiver i alt		<u>270.123</u>	<u>116</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksættelse skab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	1	0	64.675	64.676
Årets opskrivning	0	39.999	0	39.999
Overførsler, reserver	0	0	(39.999)	(39.999)
Årets resultat	0	0	117.665	117.665
Egenkapital 31. december 2019	1	39.999	142.341	182.341

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	108
Pensioner	(2.000)	10
Andre omkostninger til social sikring	665	1
	(1.335)	119
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1

2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	33.858	19
Regulering af skat vedrørende tidligere år	5	0
	33.863	19

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2019	2018
	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2019	1	0
Tilgang i året	0	1
Virksomhedskapital	1	1